PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.03.2013
	№
	110-37-362-13

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008г. № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Ботвинко

Нину Васильевну
	· мастера общества с ограниченной ответственностью «Коммунальный  специальный транспорт»;

	Бухарова

Николая Васильевича
	· слесаря аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Григорьеву

Валентину Петровну

	· бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Дворецкого

Александра Дмитриевича

	· водителя муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Татьянчикова
Геннадия Михайловича
	· машиниста крана автомобильного механического участка муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».

1.2. Объявить благодарность мэра городского округа:
	Гладышевой

Любови Дмитриевне

	· лифтеру общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Горбуновой

Светлане Юрьевне
	· инженеру производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Ладкиной

Ольге Федоровне
	· машинисту насосной установки муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Михайловой

Людмиле Викторовне
	· ведущему экономисту по финансовой работе и планированию общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Павловой

Ольге Ивановне

	· дорожному рабочему общества с ограниченной ответственность «Чистоград»;

	Шереметьеву

Александру Петровичу
	· машинисту насосной установки муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Шурмель
Любови Николаевне
	· бухгалтеру по начислению и сбору квартирной платы общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-кассовый центр».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11